
                                                                                                                                        SLU/2020/010/So 
 

Smlouva o poskytování služeb  
uzavřená podle § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
mezi smluvními stranami, kterými jsou 
 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
IČ: 00092584 
zastoupená ředitelem MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., DESA, EDIC 
dále jen „dodavatel“ 
a 
Mašovický dvůr, s.r.o. 
MVDr. Eva Mostbek Jurková 
Mašovice 70 
669 02 Mašovice 
IČ: 02350858 
dále jen „objednatel“ 

t a k t o : 
 

I. 
Dodavatel se zavazuje, že pro objednatele bude svými hospodářsko-technickými provozy provádět či zajišťovat práce 
a služby spojené s provozem zařízení objednatele. Jednotlivé druhy služeb a prací, jejich rozsah, smluvní ceny a ostatní 
podmínky jsou uvedeny v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. Změny a doplňky této smlouvy lze 
provádět písemnou formou po předchozí domluvě obou stran. 
 

II. 
Práce a služby bude dodavatel fakturovat měsíčně vždy do 15. dne  následujícího  měsíce. Objednatel je povinen 
uhradit fakturovanou částku do čtrnácti dnů po vystavení faktury na účet dodavatele u xxx, číslo účtu xxx,  konstantní 
symbol 308, variabilní symbol - číslo faktury. V případě  nedodržení  termínu splatnosti  zaplatí  objednatel dodavateli 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to na základě penalizační faktury vystavené 
dodavatelem. 
 

III. 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 23. 9. 2020. Smlouvu může kterákoli smluvní strana bez udání 
důvodu vypovědět. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počítá se od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi. 
 
Tato smlouva bude v případě splnění zákonných podmínek uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede Nemocnice Znojmo. 
 

IV. 
Smluvní strany souhlasí s podmínkami této smlouvy, uznávají svá práva a povinnosti, které z ní vyplývají, a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
V. 

Tato smlouva se sepisuje ve dvou identických vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
stejnopisu. 
 
 
Ve Znojmě dne  23.9.2020 
 
 
 
 
 
 
 
      MVDr. Eva Mostbek Jurková                                     MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC 
              Mašovický dvůr, s.r.o.                                                          ředitel Nemocnice Znojmo, 
                                                                                                               příspěvková organizace 



 
 
 

Příloha ke smlouvě 
 

Objednatel objednává u dodavatele níže uvedené služby: 
 

1. Zneškodňování odpadu specifického pro zdravotnická zařízení včetně odvozu dle katalogových čísel 
180101, 180103, 180104, 180109 a případně dalšího, který Nemocnice Znojmo může likvidovat. 

Svoz odpadu je realizován dle harmonogramu svozu, který bude individuálně dohodnut. 

Ceník výkonů a služeb Nemocnice Znojmo je publikován na internetových stránkách nemocnice ww.nemzn.cz 
v levém menu sekce „ Pro pacienty a návštěvníky“. 

 
V případě změny ceníku informuje dodavatel odběratele o nových cenách či podmínkách. Odběratel se zavazuje 
hradit novou výši cen ode dne oznámení. 


